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Trygghet

Du ska vara trygg i Kumla - genom hela livet

Oavsett om du bor i centrala Kumla, i Skogstorp, Hällabrottet, Åbytorp, Kumlaby eller
på annan plats i kommunen ska du känna dig trygg. Liberalerna Kumla har ett tydligt
mål – Kumla ska bli tryggare.
Ordet trygghet betyder mycket. Kumla behöver fler poliser, fler ordningsvakter och fler
övervakningskameror men trygghet handlar om mycket mer än så. Trygghet handlar om
en likvärdig skola för Kumlas barn och unga och trygghet handlar lika mycket om att
omsorgen fungerar den dagen vi behöver den. I Liberalernas Kumla ska du känna dig
trygg – genom hela livet.

Se 17 punkter för ett tryggare Kumla:

Anställa fler ordningsvakter och att ordningsvakterna finns på plats fler timmar än de gör idag.

Möjliggöra för fler övervakningskameror.

Se fler synliga poliser i Kumla.

Återinföra arbetsformerna som användes av ”Kumla mot narkotika”.

Minska klasserna – max 20 elever per klass.

Fler lärare.

Ge alla barn i behov av särskilt stöd det stöd de behöver och har rätt till.

Mer resurser till skolan.

Mindre barngrupper i förskolan.

Anställa fler förskollärare och göra en lönesatsning på de som jobbat länge i verksamheten.

NPF-säkra Kumlas skolor.

Införa konsekvenstrappor på Kumlas skolor.

Anställa fler inom äldreomsorgen, framför allt inom hemtjänsten.

Möjliggöra för sällskapsdjur på Kumlas äldreboenden.

Införa måltidsvän för att minska ensamheten bland äldre.

Införa språkkrav för äldreomsorgens personal.

Ge Svea kvinnojour i Kumla bättre ekonomiska förutsättningar.

https://kumla.liberalerna.se/politik/trygghet/
mailto:info@liberalerna.se


kumla.liberalerna.se/politik/trygghet · info@liberalerna.se · 020-53 53 53

Din trygghet på stan och i offentliga miljöer

Oavsett var du bor i Kumla ska du känna dig trygg. Det är självklart att tjejer och kvinnor inte ska behöva

kliva av en hållplats tidigare för att de känner sig otrygga. Lika självklart är det att ingen ska behöva känna

en rädsla av att vistas ute oavsett tid på dygnet. Liberalerna har länge kämpat för att få fler ordningsvakter

på plats, och de finns nu i Kumlas sedan många år tillbaka, men arbetet slutar inte där. Vi behöver fler som

kan öka tryggheten på de tider och platser där det är som mest stökigt.

Din trygghet från dag ett

Du ska vara trygg i Kumla från dag ett – även i skolan. En bra förskola och skola ger alla barn en chans att

hitta sin väg och uppnå sina drömmar, även om starten i livet ser olika ut. Liberalerna är – och har alltid varit

– Kumlas skolparti. Vi älskar kunskap helt enkelt, eftersom det är biljetten till ett liv man styr över själv.

Din trygghet som äldre

Otryggheten stannar inte på torget, vid stationen eller i skolorna, utan den kan finnas även inom omsorgen.

Kumlas äldre ska känna sig trygga i att de förstår omsorgspersonalen både språkligt och skriftligt oavsett om

de bor på ett äldreboende eller hemma med hemtjänst. Kumlas äldre ska också känna sig trygga i att de

känner sin omsorgspersonal, och att personalen inte består av tiotals olika personer varje vecka.

Ge Svea kvinnojour bättre ekonomiska förutsättningar

Ingen kvinna, och inget barn, ska behöva leva i rädsla. Det är lätt att säga och skriva, men

svårare att göra verklighet av. Kvinnojouren i Kumla gör ett fantastiskt jobb, men politiken måste

ta ett större ansvar, både nationellt och här i Kumla.

Kvinnojouren i Kumla behöver ett mer långsiktigt och mer stabilt ekonomiskt stöd. Som det är idag söker

föreningen bidrag årligen från kommunen och det skapar en osäkerhet inför varje nytt budgetår kring vilka

medel föreningen har att röra sig med.

Inom förskolan och skolan görs redan idag mycket inom det här området men det förebyggande arbetet

behöver intensifieras och bli ännu bättre. Vi vill här passa på att hylla det arbete förvaltningen för livslångt

lärande gör under ledning av Magnus Klingberg i de här viktiga frågorna. Magnus har också flera gånger

prisats för sitt arbete inom det här området.

Även  idrottsföreningarna  i  Kumla  är  viktiga  i  det  förebyggande  arbetet  för  att  motverka  destruktiva

machonormer och här ser vi med fördel att samarbetet mellan kommun, föreningar och kvinnojouren kan bli

bättre.

Uppmuntra projekt som Mamma United

Kumla kommun har sedan några år tillbaka arrangerat så kallade trygghetsdagar där politiker,

företagare och föreningsrepresentanter deltar. Det är ett forum för diskussion och framför allt

för att hitta nya arbetssätt att öka tryggheten i Kumla. Flera nya projekt har tillkommit efter

dessa trygghetsdagar där ”Mamma United” är ett bra exempel. Det är Kumla Bostäder som

inlett ett samarbete med den ideella föreningen Mamma United.

https://kumla.liberalerna.se/politik/trygghet/
mailto:info@liberalerna.se


kumla.liberalerna.se/politik/trygghet · info@liberalerna.se · 020-53 53 53

Syftet är att stärka mammor i utsatta områden så att de mer ska kunna påverka sin egen livssituation. Tanken

är också att det arbetet ska leda fram till att deras barn ska kunna växa upp till starka, trygga och friska

individer. Liberalerna ser positivt på de initiativ kommunen tagit med trygghetsdagarna och vi ser också

positivt på de projekt Kumla Bostäder driver.
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